3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00061 sexta-feira, 27 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 250/11 da Inexigibilidade n° 013/11

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 250/2011
(RESUMO)

Aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo
nº480/11, tendo como objeto a compra de Livros para atender a Rede Municipal de
Ensino desta prefeitura. Contratada: a empresa SARAIVA  SA LIVREIROS
EDITORES, inscrita no CNPJ nº 60.500.139/0019-55, situada na Rua Agripino Dorea
nº 23, Brotas, Salvador-Bahia, CEP: 40.255-430. Valor global de R$ 54.300,00
(cinqüenta e quatro mil e trezentos reais).

Dotação orçamentária:

Secretaria Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte
Educação 02.09.00 2.018 3390.30.00 19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 13 de maio de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
2407DCE18F6AC5B4FA9DDAC0928FB0BB Página 3